

合同编号：豫财磋商采购-2025-826

郑州大学中国国际大学生创新大赛 (2025) 成果展项目采购合同

甲方（全称）：郑州大学

乙方（全称）：河南国创展览展示有限公司

依照《中华人民共和国民法典》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就本服务采购相关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、合同内容及要求：

1.服务名称：中国国际大学生创新大赛（2025）成果展策展、布展和维护服务

2.服务范围：

- （1）室内外展区设计、展项制作与集成、多媒体设备安装调试
- （2）展区布置、展览期间技术保障、撤展及场地恢复
- （3）提供完整设计源文件、制作文件、媒体文件及安全保障方案

3.技术标准：符合国家及行业规范（GB/T、ISO 等）

二、合同总价款：

项目合同额人民币（大写）叁佰玖拾柒万，（小写）¥3970000.00 元。

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限：

- 1、创意策划与设计：提供符合大赛主题（我敢闯，我会创）的、具有国际视野和前瞻性的整体策展方案。设计方案需充分体现创新性、科技感、互动性与教育意义。
- 2、空间规划与艺术设计：科学规划展区布局，确保参观流线合理、空间利用率高。空间设计需兼具艺术美感、科技氛围与功能性。
- 3、展项制作与集成：负责所有展板、展台、模型、多媒体装置、互动设备、灯光音响等展项的高质量制作、安装、调试与集成。确保技术稳定可靠，互动体验流畅。

- 4、内容制作：根据组委会提供的基础素材，进行文案精炼、视觉化设计、多媒体内容（视频、动画、图文、数据可视化）制作及多语种（至少中英文）适配。
- 5、安全保障：所有设计、材料、结构、施工及设备必须符合国家相关安全规范（消防、电气、结构承重、疏散通道等）。
- 6、性能：所有展示系统（尤其是多媒体及互动设备）在开展期间需保持 99%以上的稳定运行率。智能化中控系统需操作便捷，反应灵敏。
- 7、材料：选用环保、阻燃、无异味、安全无毒的材料。主体结构材料需符合承重要求及耐用性标准（至少满足 15 天高强度使用）。数字化设备选用主流品牌，性能可靠。
- 8、结构：所有展位、展架、装置结构设计需安全稳固，符合场馆承重要求，能承受预期人流压力。
- 9、外观：整体视觉效果需达到国际一流展览水平。工艺精良，细节完美，无瑕疵。视觉设计风格统一，符合整体策展方案。
- 10、安全：严格遵循安全生产规范，确保施工过程中及展览期间的人员、设备、展品及观众安全。所有电气线路符合规范，设备接地良好。设置必要的安全标识和防护措施。
- 11、交付时间：合同签订之后，按照项目实施情况具体协商交付时间，提交深化设计方案及施工图，经甲方确认。
- 12、布展时间：需要成果展前 7 日内完成所有布展、安装、调试工作，确保大赛开幕当天前达到完美开展状态。
- 13、撤展时间：展览结束后 15 日内完成所有展项的安全、有序拆除及场地清理恢复工作。
- 14、包装与运输：乙方负责所有展项、设备、材料的专业包装（需满足长途运输及多次搬运要求）、运输（含装卸）至布展现场及撤展后运离现场。运输过程需确保物品安全无损，运输保险由乙方负责购买。乙方需承担所有运输、装卸费用及风险。
- 15、数据存档：展览结束后，乙方需将所有设计成果源文件、制作文件、媒体文件等完整归档并交付给甲方。
- 16、保险：乙方需自费购买并维持在整个合同执行期间（含制作、运输、安装、

布展、展览、撤展）有效的以下保险：

- (1) 安全生产责任险：覆盖所有参与项目的员工。
- (2) 公众责任险：覆盖因乙方工作导致的第三方人身伤害或财产损失，保额不低于人民币 200 万元。
- (3) 财产一切险：覆盖由乙方负责运输、安装、保管的展项、设备、材料等，保额不低于合同总价。

17、乙方须在布展过程中根据工作进度做出档案记录（包含但不限于以图片、资料的形式），展览结束拆除前验收结束。

四、服务约定：

- 1、服务完成时间： 合同签订生效后 60 日历天。
- 2、服务地点： 郑州大学南体育馆
- 3、服务方式： 交钥匙工程（含设计、制作、安装、调试及撤展）。

五、验收标准、方法：（需提供三份验收资料）

1、验收标准：

- (1) 实体展项与设计图纸一致，功能完整
- (2) 多媒体系统运行稳定，无重大技术故障

2、验收资料：

- (1) 验收申请表（甲乙双方签字盖章）
- (2) 设计图纸及变更记录

3、验收要求：合格

六、结算方式及期限：

验收合格并经审计后，甲方向乙方支付审定金额的 95%，项目验收合格三个月后，甲方向乙方支付剩余的全部款项。

七、免费质保约定：

项目验收合格后，提供至少三个月的质保服务（针对硬件设备及系统）。质

保期内非人为损坏的故障免费维修或更换。

八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）

须在展览期间（含开、闭馆时段）安排专业技术保障团队全程驻场（至少 6 人），提供 7*24 小时快速响应服务（接到问题通知后立即响应，15 分钟内到达现场处理），免费负责所有展项（含硬件、软件、多媒体内容）的运行维护、故障排除、耗材（如打印墨水、特殊纸张、易损电子元件等）更换、简单升级调整（如内容微调）。乙方需承诺提供备品备件或应急解决方案，确保展览效果影响最小化。

九、履约担保

合同总价款 10 万元（含 10 万元）至 100 万元（不含 100 万元）不强制提供保函或现金履约担保，由发包人和承包人双方协商；

合同总价款 100 万以上（包含 100 万元）的履约担保金额为合同总额的 5%。
履约担保方式：承包人以银行保函方式在合同签订前向发包人提供履约担保，验收合格，正式交付使用后退还。

十、违约责任：

1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求或服务标准，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的 5% 支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应按给甲方造成的经济损失赔偿；乙方未按约定期限交付标的物，每迟延一天须按合同总价款的 1% 向甲方支付违约金。如果乙方对合同迟延履行超过合理期限，甲方有权解除或终止合同，并且要求乙方赔偿由此给甲方造成的经济损失。

2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付合同价款，按有关法律规定对乙方承担违约责任。

3、双方其他违约责任按《中华人民共和国民法典》的有关规定处理。

十一、争议解决

双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

法律文书寄送地址（乙方）：河南省郑州市高新区睿达广场2单元11楼

十二、其它约定事项：基于项目的特殊性，经甲方事先书面同意，乙方可以为实现更佳设计效果而对合同清单明细进行适当调整。

十三、本合同未尽事宜经双方协商可另订补充协议。

十四、本合同正本捌份、副本零份，发包人执陆份，承包人执贰份，报送招标代理机构零份。

十五、本合同自甲乙双方签字并盖章之日起生效，随合同履行完成而自行终止。

甲方（盖章）： 郑州大学
法定代表人或代理人：
单位地址：河南省郑州市高新区科学大道100号
电话：13733192223
开户银行：工商银行郑州中苑名都支行
户名：郑州大学
帐号：1702021109014403854

乙方（盖章）：河南国创展览展示有限公司
法定代表或代理人：
单位地址：河南省郑州市高新区睿达广场2单元11楼
电话：17335766999
开户银行：华夏银行郑州分行纬五路支行
户名：河南国创展览展示有限公司
帐号：15555000001120441

签定日期：2015年9月24日
签约地点：郑州大学-主校区

签定日期：2015年9月24日

附件：

序号	分项服务内容	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
	第一部分：室外 门头布展服务					
1	室外门头	m ²	180	640	115200	桁架、木结构（局部钢结构）防火大芯板、乳胶漆饰面、玻镁板面层
	第二部分：布展 搭建服务					
1	木质结构造型 墙	m ²	1740	370	643800	钢木结构：方钢架龙骨，防火板封面层，立邦漆饰面，门头前沿造型（B1级防火材质） 方钢规格：镀锌 30*50*2mm 立板漆：3合一 防火板：2440*1220*12mm
2	展柜	m	100	2550	255000	烤漆展柜：18mm 奥松板，环保油漆，2底3面工艺
3	吊顶	m ²	420	420	176400	铝槽结构焊接成型框架、框架喷漆，桁架搭建封防火板（B1级防火材质）异形吊顶 防火板：2440*1220*12mm
4	地面	m ²	1600	180	288000	2.6mm 厚，耐磨层 AC4，环保标准符合 ISO 验证，多层复合卷材塑胶地板及辅材
5	地台	m ²	350	280	98000	车展车台板规格： 1000mm*1000mm*40mm 多层板铺面、斜坡，镀锌直角、防滑条、直角边等

6	灯带	m	2780	41	113980	LED 光源 (B1 级防火)
7	专用灯具	套	465	143	66495	LED 光源 (B1 级防火)
8	临时电	m ²	1600	150	240000	配电箱、电线电缆布线 (WDZBYJ 类型电线电缆)
9	楼梯搭建	项	1	45365	45365	钢结构焊接, 转换层楼梯
10	会客室	m ²	88.8	700	62160	
11	备用室	m ²	40	400	16000	
12	配套服务	项	1	12000	12000	桌椅等
	第三部分: 美工部分					
1	油画布	m ²	600	80	48000	高端进口油画布
2	顶部半透明布	m ²	300	280	84000	高端半透布
3	普通定制软膜灯箱	m ²	150	370	55500	定制软膜灯箱
4	动态软膜灯箱	m ²	55	1600	88000	定制动态软膜灯箱
5	迷你发光字	个	130	130	16900	定制迷你发光字
6	雕刻字	个	600	160	96000	亚克力 PVC 底、亚克力水晶底
7	UV 打印	m ²	100	140	14000	亚克力底 UV 打印、PVC 底 UV 打印
	第四部分: 多媒体租赁服务要求 (租赁天数: 15 天)					
1	LED 屏体	m ²	72	5000	360000	高清 p1.86LED 大屏; 点中心距: 1.86mm, 显示基色: 全彩, 亮度: 600cd/m ² , 可视角度 140°, 刷新频率: ≥3840Hz, 使用寿命: 100000 小时。
2	专业钢结构	m ²	72	2000	144000	不锈钢钢架

3	视频处理器	套	6	5500	33000	针对 LED 显示屏工程应用领域的专业级控制系统和视频处理设备； 具备丰富的视频信号接口，支持 DVI、HDMI、SDI 等高清数字接口，多路信号间无缝切换； 支持广播级缩放及多画面显示。
4	服务主机	台	6	5500	33000	i7 处理器，8G 内存，独立显卡，256G 固态硬盘；
5	音响系统	套	6	4500	27000	豪华定阻壁挂音响 1 对，合并级定阻功放 1 台，
6	线材辅材	套	6	750	4500	数据线等附件线材
7	触摸一体机	台	40	6500	260000	65 寸触摸一体机，I7 处理器，16G 内存，256G 硬盘； 分辨率：3840*2160，支持 20 点电脑触摸操作； 支持图像放大、缩小、旋转； 支持各信号源切换后，触摸功能可用； 支持各信号源显示状态下，通过触摸控制信号源、音量等菜单控制。
8	VR 眼镜系统	套	3	32500	97500	3 套 VR 眼镜及配套设备；
9	智能机器人	套	1	85000	85000	1 套智能机器人设备；
	第五部分：设计服务					
1	设计费用	m²	1956	200	391200	配套相关设计
总价：（元）				3970000		

